EDITAL N. 095/2010-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam –

no uso de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 086/2010-D, 087/2010-D e
092/2010-D, referentes ao Concurso Público para Professor Efetivo, integrante da Carreira
Docente, e tendo em vista os pareceres constantes nos Protocolados n. 49175, 49202, 49220,
49223, 49286, 49419 e 49467/2010, que a qualquer tempo podem ser consultados pelos
respectivos requerentes,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica alterado o Resultado Final referente ao Concurso Público para Professor

Efetivo, em decorrência da análise e provimento de recursos, do Departamento e
Área/Subárea abaixo relacionado:

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA
Área de atuação: Educação Matemática

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

Mariana Moran Barroso 7,80 8,50 5,18 7,2 Aprovada 1°
Gílian Cristina Barros 8,10 5,00 7,95 7,1 Aprovada 2º
João Henrique Lorin 7,20 7,00 6,41 6,9 Aprovado 3º
Wellington Hermann 7,50 9,20 3,42 6,8 Aprovado 4º
Luciano Ferreira 7,00 7,70 5,56 6,8 Aprovado 5º
Francielli Aparecida
Rocha de Carli

7,10 8,00 2,47 6,0 Aprovada 6º

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais resultados divulgados pelo Edital n.

092/2010-D, de 29/11/2010.

Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os
interessados e, após, encaminhe-se ao órgão competente para Homologação do Concurso
Público – Edital n. 086/2010-D.

Campo Mourão, 13 de dezembro de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e